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سـمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسـعه ایرانی: مسـوول کانون 
خادمیـاران رضـوی شـاهرود گفـت: ۵۰ برنامه شـاخص به همت 
کانون های تخصصی، عمومی و مشـترک خادمیـاران رضوی طی 

دهـه کرامـت در این شهرسـتان اجرا می شـود.
مرتضی احمدیان در نشسـت خبری به مناسـبت گرامیداشت 
هفتـه کرامـت، افـزود: ۱۹ کانـون تخصصـی و ۵۵ کانـون محلـی 
خادمیـاران رضوی در شهرسـتان شـاهرود به نیازمنـدان خدمات 

ارایـه می دهنـد.
وی به بخشـی از ۵۰ برنامه شـاخص ویژه دهه کرامت اشاره کرد 
و گفت: محفل ذکر رضوی و جشـن میلاد حضـرت معصومه)س(، 

فردا شب)دوشنبه( به میزبانی کانون خادمیاران رضوی در امامزاده 
محمد)ص( بسـطام برگزار می شود.

احمدیان با اشـاره به ضـرورت ترویج فرهنگ و کرامـت رضوی، 
ابراز کـرد: دیـدار بـا خانـواده شـهدا، عیـادت از بیمـاران خادمیار و 
صعب العـلاج، برپایی نمایشـگاه محصـولات خانگـی، برپایی میز 
خدمت در نمازجمعه بـا حضور کانون های تخصصـی، راهپیمایی 
خانوادگی، تقدیر از معلمان شاغل و بازنشسته و برگزاری شب شعر 

رضـوی، از برنامه هـای پیش بینـی شـده در این دهه اسـت.
وی بـه برپایی میز روانشناسـی و مشـاوره خانوادگی اشـاره کرد 
و گفـت: اجتماعی با موضـوع مقاومـت، اهدای هدیـه به نـوزادان با 

نام های معصومـه، فاطمـه و رضـا، شـادپیمایی خودرویـی همراه 
با نورافشـانی و اهـدای خـون از سـوی خادمیـاران رضـوی از دیگر 

برنامه هـا اسـت.
مسـوول کانون خادمیاران رضوی شـاهرود ادامـه داد: برگزاری 
۲ تا سـه محفل قرآنی با حضور قاریان کشـوری، اردوی سـلامت در 
روسـتاهای کم برخوردار، تجلیل از مدال آوران، برپایی سـفره های 
کرامت بـا هشـت هـزار و ۸۸۸ پـرس غـذا در کانون هـای خدمات 
رضوی برای اطعام نیازمندان و مدیحه سـرایی در مراکز سـالمندان 

برنامه ریزی شـده اسـت.
وی با اشـاره به اینکه در شـاهرود یک هزار و ۷۰۰ خادمیـار و یاور 

رضوی در کانون هـا عضویت دارنـد، اظهار کرد: خادمیـاران رضوی 
این شهرسـتان در ۷۰ کانـون و در ۲۰ عرصه فعالیت دارند.

احمدیان بـا اشـاره بـه اینکـه سـال ۱۴۰۳ خادمیـاران رضوی 
شـاهرود ۷۵۰ هزار نفر خدمت ارایه دادند، اضافه کـرد: این خدمات 

نسـبت به سـال ۱۴۰۲ حـدود ۱۵ درصد افزایش داشـت.

پیش بینی ۵۰ برنامه شاخص دهه کرامت در شاهرود
خبر
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ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسـعه 
ایرانی: رئیـس پژوهش و فناوری شـرکت 
پالایش گاز ایـلام از انعقاد قـرارداد ۴ پروژه 
تولید بار اول و ۹ پروژه پژوهشـی و حمایت 
از ۱۴ عنوان پایان نامه تحصیلات تکمیلی 

درسال گذشـته خبر داد.
»محسـن خزلی« به عقد چهـار پروژه 
تولیـد بـار اول شـرکت شـامل طراحـي و 
سـاخت مبـدل کویل ونـد، طراحـي 

و سـاخت روبشـگر التراسـونیک پایـش 
خوردگـي، سـاخت پوشـش هـای مقاوم 
در برابـر خوردگـی و سـاخت  متیـل دی 
اتانول آمین اشـاره کـرد و افـزود: با تکیه بر 
تـوان شـرکت هاي داخلـي و دانـش فني 
متخصصان کشـور این پـروژه ها بـه اتمام 
رسـیده اسـت، بـا اجـراي ایـن پروژه هـا، 
شـرکت موفـق شـده تـا وابسـتگي خود 
را بـه تجهیـزات وارداتـي کاهـش داده و از 

توانمنـدي  شـرکت  هـاي دانش بنیـان و 
متخصصـان داخلـي نیـز حمایـت کند.

وی بـه قرارداد پروژه پژوهشـی مسـاله 
محور در سال گذشته اشاره و اظهار داشت: 
این پروژه ها شـامل امکان سـنجي بهبود 
عملکرد حرارتـي کولرهوایي پالایشـگاه 
به دلیـل افزایـش دماي محیط و سـاخت 
سیسـتم التراسـونیک وایرلـس پایـش 
خوردگـی آنلایـن و حـذف ترکیبـات 

BTEX از پسـاب صنعتـي قبـل از ورود به 
تصفیـه خانـه بـا اسـتفاده از روش هـاي 
نوین و سـاخت نانو فتوکاتالیسـت جاذب 
کامپوزیتـی برپایه مواد معدنـی به منظور 
کاهـش COD و حذف مـواد پایـه آمینی 
در خروجـی دفـع واحـد تصفیـه پسـاب 

بـوده اسـت.
 رئیـس پژوهـش و فنـاوری شـرکت 
پالایـش گاز ایـلام بـه پـروژه پژوهشـی 
سـاخت سیسـتم التراسـونیک وایرلـس 
پایش خوردگی آنلاین اشـاره و تاکید کرد: 
استفاده از سیستم های تست التراسونیک 
به دلیـل قابلیـت اطمینـان بـالای نتایج 
تست وعدم آسـیب رسـاندن به محصول 
و یا فرآیند مورد تسـت، در سـطح جهان و 
در کشـور ما، گسـترش روزافزون داشته و 

اسـتفاده از آن اجتنـاب ناپذیر اسـت.
خزلی ادامـه داد: اسـتفاده و بکارگیری 
دسـتگاه هـای تسـت التراسـونیک در 
بازرسـی تجهیـزات و قطعـات تولیـدی، 
منجر بـه افزایش ایمنـی تجهیـزات بکار 
گرفته و افزایش کیفیت تولید کارخانجات 
تولیـدی شـده اسـت؛ تـا جائـی کـه 
اسـتانداردهای بین المللی و داخلی کشور 

و مسـئولان تولیـد، اسـتفاده و بکارگیری 
دسـتگاه های تسـت التراسـونیک را جزء 

لاینفـک تولیـد قـرارداده اند.
وی بـه پروژه هـای پژوهشـی جـاری 
مسـاله محور شـرکت اشـاره کرد و گفت: 
بررسـي و امکان سـنجي افزایش ظرفیت 
واحد شـیرین سـازي گاز، بررسـي امکان 
تولیـد کودهـاي گوگـردي هیدروژلـه از 
طریـق فـراوري گوگـرد خـام پالایشـگاه 
و راه انـدازي خطـوط تولیـد صنعتـي آنها 
،انجام امکان سنجي و تولید آزمایشگاهي 
کمپوسـت از لجن هاي تـر و SBR ، پایش 
برخط شـاخص عملکرد تجهیزات انرژي 
بر بـارز بر روي سـامانه کنترل توزیع شـده 
)DCS( این شرکت و مطالعه شبکه پایش 
کیفی آبهای زیرزمینی  به منظـور ارزیابی 
سـناریوهای نشـت مخازن از پـروژه های 
جـاری مسـاله محـور در ایـن شـرکت 

هسـتند.
خزلی بـا اشـاره بـه اینکه این شـرکت 
در سـال گذشـته از ۱۴ عنـوان پایـان نامه 
تحصیلات تکمیلی حمایت کرده اسـت، 
گفت: واکاوی مدل مدیریت زنجیره تامین 
لجسـتیک معکـوس جهـت پسـماند 

فاضـلاب صنعتـی در صنعـت پالایـش 
گاز، بررسـي و مقایسـه ایسـتگاه آتـش 
نشـاني بـا اسـتانداردهاي NPFA وIPS و 
تاثیرآن بر بهبود عملکرد سیستم، مطالعه 
دینامیـک مولکولـي فراینـد جداسـازي 
فلزات سنگین ازجریان پسـاب با استفاده 
از غشـاء چارچـوب آلـي فلـزي و مطالعـه 
انتقال حـرارت درون بویلر و بررسـي تاثیر 
پارامترهـاي موثـر بـر فراینـد احتـراق با 
اسـتفاده از تکنیـک دینامیـک سـیالات 
محاسباتي بخشـی از پایان نامه های مورد 

حمایـت این شـرکت بـوده اسـت.

انعقاد قرارداد ۹ پروژه پژوهشی در پالایشگاه گاز ایلام

رئیس پژوهش و فناوری 
شرکت پالایش گاز 

ایلام از انعقاد قرارداد 
۴ پروژه تولید بار اول 
و ۹ پروژه پژوهشی و 

حمایت از ۱۴ عنوان پایان 
نامه تحصیلات تکمیلی 
درسال گذشته خبر داد.

استانها

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان اعلام کرد : 

جابجایی یک میلیون و ۴۵۱ هزار مسافر توسط 
ناوگان   حمل و نقل مسافر استان مرکزی

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرسـت اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اسـتان مرکزی گفت: در سال 
گذشـته بیش از یک میلیون و ۴۵۱ هزار مسافر توسط ناوگان 

حمل و نقل جاده ای اسـتان جابجا شدند.
روح الـه محسـن زاده با اشـاره به آمار جابجایی مسـافرین 
در سـال گذشـته اظهار کرد: بیش از یک میلیـون و ۴۵۱ هزار 
و ۳۴۵ مسـافر در قالب ۱۳۵ هزار و ۲۰۳ سـفر در سـال ۱۴۰۳ 

توسـط ناوگان حمل و نقل مسـافری اسـتان جابجا شدند.
وی افزود: بر اسـاس تحلیل آمارهای جابجایی مسـافرین 
تعداد انجام سـفر ۱۰ درصد و تعداد مسـافرین نیـز ۱۹ درصد 

نسبت به سـال ۱۴۰۲ کاهش داشـته است.
سرپرسـت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی بیان کـرد: در این بـازه زمانی ۶۲۳ هزار و ۱۸۵ مسـافر 
در قالب ۴۵ هزار و ۲۷۱ سـفر از طریق ناوگان اتوبوسـی جابجا 
شـدند؛ بر همین اسـاس تعداد سـفرهای انجام شـده توسط 

این ناوگان ۶ درصـد کاهش را تجربه کرده اسـت.
محسـن زاده با بیان اینکـه تعداد سـفرهای انجام شـده از 
طریق مینی بـوس و سـواری نیـز ۱۲ درصد کاهش داشـته، 
اضافه کـرد: تعداد مسـافر جابجا شـده با ایـن نـاوگان نیز ۱۱ 

درصد کاهش بـه ۶۵۶ هـزار و ۲۲۵ نفر رسـیده اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه از مجمـوع مسـافرین جابجا شـده در 
سـطح اسـتان ۵۸۶ هـزار و ۹۹۳ نفـر درون اسـتانی و بیش از 
۸۶۴ هزار نفر برون اسـتانی بوده انـد، اضافه کـرد: عمده مبدأ 
سفر، از شهرهای اراک و سـاوه و عمده مقاصد تهران، اصفهان 

و البـرز می باشـد.
سرپرسـت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی با بیان اینکه ۵۲ شـرکت مسـافربری در سطح استان 
کار جابجایی مسـافرین را انجام می دهند، خاطرنشـان کرد: 
۲۹۸ دسـتگاه ناوگان اتوبوسی فعال در اسـتان مرکزی وجود 

دارد که متوسط سـن آن ها ۱۷.۵ سـال است.
محسـن زاده تـلاش بـرای نوسـازی نـاوگان حمل ونقل 
عمومـی را یکـی از چالش های اصلـی این بخش عنـوان کرد 
و افزود: امیدواریم با حمایت سـازمان راهـداری و حمل و نقل 
جاده ای کشـور با ارائه بسته های حمایتی نسـبت به نوسازی 

و بازسـازی نـاوگان اقدامات خوبی انجام شـود.
وی افـزود: بـه منظـور نوسـازی نـاوگان حمـل و نقـل 
عمومی)اتوبـوس و مینـی بوس( تسـهیلاتی در نظـر گرفته 
شـده که متقاضیانی که شـرایط اسـتفاده را داشـته باشـند، 
می تواننـد از آن بهره ببرند تا خدمات مناسـبی به مسـافرین 

و بهـره بـرداران ارائه گـردد.

    
 مدیر کل کار کردستان در جشن بزرگ کارگری 

شهرستان قروه:
 حال دل کارگران با تلاش، کوشش 
و پشتکار مدیران دولتی و کارفرمایان 

خوب می شود

سنندج-گلالله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان شـامگاه امروز در جشن 
بزرگ کارگـری و آئین تجلیـل از کارگران نمونه شهرسـتان 
قروه که با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
و جمع کثیـری از کارگـران واحد های مختلـف کارگری این 
شهرستان برگزار شـد، گفت: حال دل کارگران و خانواده های 
آنان، با تلاش، کوشش و پشـتکار مدیران دولتی و کارفرمایان 

خوب می شـود.
برهـان صلواتـی در ایـن مراسـم بـا تبریـک ولادت 
حضرت معصومـه)س(، روز دختر و روز شـورا، کارگران 
را سـتون فقرات تولیـد خواند و فرارسـیدن هفتـه کار و 
کارگر را به قشـر عظیـم و زحمتکـش کارگـران تبریک 
گفـت و اظهـار داشـت: بـدون وجـود کارگـران زندگی 
مختل شـده و امکان پذیر نیسـت و چرخـه زندگی دچار 

اشـکال خواهد شـد.
صلواتی بر لـزوم همـکاری ادارات دولتـی و بخش های 
خصوصی بـا تشـکلات کارگـری تاکیـد کـرد و از فرماندار 
شهرسـتان قروه خواسـت با تشـکیل شـورای سـه جانبه 
گرایی دولـت، کارفرما و کارگر، و تشـکیل جلسـات منظم 
بـه دبیـری اداره تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی، مشـکلات 
واحد های کارگـری در صنوف مختلف احصـا، و زمینه رفع 

مشـکلات کارگـران را فراهـم نماید.
 مدیر کل تعـاون، کار و رفاه اجتماعی کردسـتان تکریم 
کارگـران را وظیفه همگانـی خوانـد و از شـهردار و اعضای 
شـورای شـهر شهرسـتان قروه خواسـت به جهـت تکریم 
خانواده بـزرگ کارگری و حفظ شـانَ آنان مکان مناسـبی 
را در اختیـار انجمن صنفـی کارگران و اسـتادکاران بخش 
سـاختمان ایـن شهرسـتان قـرار داده تـا ضمـن رعایـت 
زیبایـی شـهر و عـدم تجمـع کارگـران در خیابـان هـا و 
میادین، متقاضیـان و کارفرمایـان به راحتی بـه این مکان 
مراجعـه نمـوده و از مزایـا و خدمـات کارگـران اسـتفاده 

نماینـد.
صلواتی در بخـش دیگری از سـخنان خـود با اشـاره به 
شـعار سـال "سـرمایه گذاری برای تولید"، اظهار داشـت: 
کارفرما با سـرمایه گذاری و کارگر بـا افزایش مهارت زمینه 

رونق تولید و شـکوفایی اقتصـادی را فراهم مـی نمایند.

قزوین –مصطفـی مرادی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: فرمانده 
لشکر ۱۶ زرهی قزوین گفت: با افتتاح بیمارستان ۶۴ تختخوابی 
ارتش در قزویـن ظرفیت خوبـی بـرای ارائه خدمـات درمانی به 

مردم و نیروهای مسـلح فراهم شـده اسـت.
به گـزارش خبرنگار ما؛ مراسـم افتتـاح و بهـره بـرداری از فاز 
اول بازسازی و بهسـازی بخشـهای داخلی بیمارستان بهبودی 
قزوین با حضـور امیر کیومـرث حیدری فرمانده نیـروی زمینی 
ارتش جمهوری اسـلامی، امیر کریمـی فرمانده قرارگاه لشـکر 
۱۶ زرهی قزوین، فرماندهان نظامی و انتظامی اسـتان و جمعی 
از مدیران دسـتگاههای اجرایی در سـالن اجتماعات لشـکر ۱۶ 

زرهـی قزوین برگزار شـد.
امیر کریمی گفت: بـا حمایتهای فرماندهان نیـروی زمینی 
توانسـتیم مجموعه بیمارسـتانی لشـکر را با امکانات بیشتری 

آمـاده خدمت رسـانی به مـردم کنیم.
وی تصریح کـرد: اقدامات خوبـی در حوزه بهداشـت و درمان 
ارتش رخ داده و احداث درمانگاه و بازسـازی و بهسـازی درمانگاه 
از کارهای ارزشـمندی اسـت که به مرحله بهره برداری رسـیده 
اسـت. کریمی تصریح کـرد: این مرکـز درمانـی در سـال ۹۰ به 
یک مرکز جراحی محدود شـد و در سـال ۹۸ تصمیم به انحلال 
و تخلیـه آن گرفتـه شـداما شـیوع بیمـاری کرونا موجب شـد 
نیروهای مسـلح برای کمک به بیماران وارد میدان شوند و دکتر 
قبادی مدیر بیمارسـتان ارتش در این دوره بـا ۳۲ تخت با برپایی 

بیمارسـتان صحرایی به کمک مـردم آمدند.
فرمانده لشـکر ۱۶ زرهـی قزوین یادآورشـد: در سـال ۱۴۰۲ 
با ابلاغ سـتاد این مرکـز حراحی بـه بیمارسـتان ۶۴ تختخوابی 
تبدیل شـد و بازسـازی آن با اختصاص ۱۲ میلیارد تومان اعتبار 

کلید خورد. وی گفت: در ادامه با پیشـنهاد ارائه شـده با درمانگاه 
تخصصی با ۲ هزارمترمربع مساحت موافقت شـد و ۱۲ میلیارد 
تومـان دیگر اختصـاص یافـت کـه در آن زمـان ۶ هـزار متر فضا 
لازم داشـتیم که فقط ۳ هزار متر آن تامین شـد و کار را در ۱۲ فلز 

تعریـف کردیم و کنتـرل پروژه آغاز شـد.
امیر کریمی اظهارداشـت: بیمارسـتان موجود امـکان بهره 
برداری نداشت لذا نقشه ها طراحی شـد و به تایید علوم پزشکی 
رسـید و برای رفع موانع اقدام کردیم و فاز عملیاتی آغاز و تخریب 

سـاختمان با تخلیه ۷۲۰ تن نخاله آغاز شـد.
وی بیان کرد: همچنیـن ۴۵ میلیـارد ریال از سـوی فرمانده 
نزاجا داده شد و تجهیزات اتاق عمل و مونتیتورینگ و رادیولوزی 
را تجهیـز کردیـم و ۴۸ میلیـارد ریال دیگـر داده شـد تا فـاز اول 
تکمیل شود که خوشبختانه فاز اول سـاخت درمانگاه در هشت 

ماه صـورت گرفت.

با حضور فرمانده نیروی زمینی ارتش؛

بیمارستان 6۴ تختخوابی قزوین افتتاح شد

خبر

رشـت- محمد ضائیان، خبرنگارتوسـعه ایرانی: رویـداد پایانی 
طرح نوآفرین صنعت سـاز گیـلان در پـارک علم و فنـاوری گیلان 

برگزار شـد
مراسم اختتامیه طرح نوآفرین صنعت ساز گیلان )جشنواره ی 
امید (  با حضور دانشجویان، فعالان کسـب و کار، فناوران و صاحبان 

ایده در سـالن اجتماعات پارک علـم و فناوری گیلان برگزار شـد.
 در ایـن مراسـم دکتـر ملک پـور، رئیـس پـارک علم و فنـاوری 

گیلان در حـوزه ی اقتصاد دیجیتـال و مزایا و اهداف طـرح نوآفرین 
صنعت سـاز و همچنین در خصوص اسـتمرار طرح های آتی اظهار 
امیدواری کـرد.   زاهدی ، مدیر کل فناوری و اطلاعات اسـتان گیلان 
نیز در خصوص تبیین فرصت های کسب و کار های نو پا در حوزه ی 

فناوری اطلاعـات نکاتی را مطـرح کردند.
در ادامه در پنـل انتقال تجربـه، کار آفرینان و مدعوین بـا زوایای 
بیشتری از زندگی شخصی و کسـب و کار کارآفرینان موفق در یک 

فضای صمیمی مطرح شـد.
در ایـن مراسـم هم چنیـن صاحبان طـرح هـای برتـر در طرح 
نوآفرین صنعت سـاز که طی  ۳ رویداد و ۱۲ دوره ی آموزشی انتخاب  
شـدند ، در حضور داوران به ارائه طرح ها و ایـده های خود پرداختند 

و در انتها ۳ تیم برتر مشـخص شـده از آن ها تقدیر و تجلیل شـد. 
در خاتمه ایـن رویـداد ، قـرارداد اسـتقرار تیم هـای منتخب در 

مراکز رشـد پارک نیـز امضـا و مبادله شـد.

رویداد پایانی طرح نوآفرین صنعت ساز گیلان برگزارشد

خبر

 کرج-معصومـه امیـن زاده،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: معاون 
حمل ونقل سـازمان بار و مسـافر شـهرداری کرج گفت: با توجه 
به اینکه شـاید برخی شـهرهای اقماری کرج با کمبـود اتوبوس 
مواجه و مشـکل تهیه و توزیع داشـته باشند، شـهرداری کرج در 

حد بضاعـت به آن هـا کمـک می کند.
امیر عطایی نیا، در پاسـخ به گلایه مردمی مبنی بـر کم بودن 
تعداد اتوبوس های مشکین دشـت و کیفیت پاییـن آن ها گفت: 
با توجـه به اینکه شـاید برخی شـهرهای اقماری کـرج با کمبود 
اتوبوس مواجه و مشـکل تهیه و توزیع داشته باشـند، شهرداری 

کرج در حـد بضاعت بـه آن ها کمـک می کند.
عطایی نیا با اشـاره به اینکه این امر طبق انعقـاد قراردادهایی 
با این شـهرها صورت می گیرد، مطـرح کرد: یکی از این شـهرها 
مشکین دشت اسـت که در حال حاضر با هفت دستگاه اتوبوس 
به اهالی آن خدمت رسـانی می کنیم. در این راستا چهار دستگاه 
اتوبوس از مشکین دشـت به پایانه بلال و سه دستگاه اتوبوس نیز 
به اهالی شهرک مهندسـی زراعی خدمت رسـانی می کنند که 
اهالی چندیـن بار به واسـطه نـوع و سـاعت حرکـت اتوبوس ها 

قدردانـی کرده اند.
معـاون حمل ونقـل سـازمان بـار و مسـافر شـهرداری کرج 
سـرفاصله حرکت اتوبوس های این شـهر را نیم سـاعت و نهایت 
تا ۴۰ دقیقـه اعلام و بیـان کرد: بـا توجه بـه تعـداد اتوبوس های 
موجود، یکـی از مراکـز جابجایی و ازدحام مسـافر در ایـن حوزه، 

متروی شـهید سـلطانی است.
 مـا در آنجـا بـا توجـه بـه بضاعـت کـم خـود اتوبوس بـرای 
مشکین دشـت نداریم که بر اسـاس ظواهـر امر، شـهرداری این 
شـهر اتوبوسـی را تهیه کرده که مسـافران را در این مسیر جابجا 

می کند.عطایی نیـا با بیـان اینکـه بر اسـاس رصدهـای صورت 
گرفته، هفت دسـتگاه اتوبـوس مذکـور به موقـع و در زمان های 
مشـخص به مردم سـرویس دهی می کنند، اذعان کرد: با توجه 
بضاعت کرج، اتوبوس های این شـهر درون شـهری هستند اما با 
توجه به مشکلات شهرهای اقماری، بخشـی از آن ها را در اختیار 
این شـهرها قرار داده ایم تا کمکی کرده باشـیم. بی شک فعالیت 
تعداد بیشـتری اتوبوس، سـرفاصله حرکت را کاهـش می دهد.

وی تصریح کرد: بیشـتر اتوبوس هایی که در سطح شهر فعالیت 
دارند و خدمت رسانی می کنند، اتوبوس های استاندارد هستند، 
البته ممکن اسـت در مواقعی به واسـطه تعمیرات برخی از آن ها 
جابجایی هـای موقتـی در ایـن زمینـه صورت گیـرد امـا قطعاً 
این گونه نیسـت که از اتوبوس های فرسـوده و فاقـد ایمنی برای 
شـهرهای اقماری اسـتفاده شـود. باز هم این موضوع را بررسـی 
می کنیم زیرا تفاوتـی بین اهالی کرج و شـهرهای اقمـاری قائل 

. نیستیم

معاون حمل ونقل سازمان بار و مسافر شهرداری کرج  اعلام کرد :
خدمات دهی اتوبوسرانی کرج به شهرهای اقماری

خبر

سـنندج-گلالله فرهادی،خبرنگارتوسـعه ایرانی:جلسه 
هماهنگـی طـرح ۲۰۲۰ محـلات کم برخـوردار در سـالن 
جلسات اداره بهزیسـتی شهرسـتان مریوان برگزار گردید.

 پروین اخدر رئیس اداره بهزیستی شهرسـتان مریوان هدف 
از طـرح ۲۰۲۰ را نقـش آفرینی مردم در پروسـه حل مشـکلات 
عنوان نمـود و گفت: این طـرح با هـدف توانمندسـازی و تحول 
محـلات در ۲۰۲۰ محله کم برخوردار کشـور از سـال گذشـته 
توسـط چهار نهاد کشـور شـامل کمیته امداد حضرت امام )ره(، 
سـتاد اجرایی فرمان امـام )ره(، سـازمان بهزیسـتی و جمعیت 
هـلال احمـر در راسـتای گـره گشـایی بسـیاری از چالش های 
موجود در مناطق حاشـیه ای به اجرا در آمده اسـت که این طرح 
در شـهر مریوان در ابتدا در محله کوره موسـوی فعالیـت خود را 

آغاز نمـود و در ادامه محـلات چهاربـاغ و دارسـیران قدیم نیز به 
این طـرح اضافه شـدند.

اخـدر در ادامـه بیـان کـرد : بـا بررسـی و حضـور میدانـی 
کارشناسـان در طـرح ۲۰۲۰ مسـائل و مشـکلات مناطـق کم 
برخوردار توسط دسـتگاه های دولتی مرتبط شناسـایی و با هم 
افزایـی و نقش آفرینـی مـردم در حل مشـکلات، اقدامـات لازم 
در راسـتای رفـع ایـن چالش ها تـا حصول نتیجـه نهایـی ادامه 

خواهـد داشـت.
در این جلسـه که با حضور رئیس ، کارشناسـان و مـددکاران 
واحدهای مختلف اداره بهزیسـتی و مراکز مثبت زندگی برگزار 
گردید عملکـرد ۱۴۰۳ طـرح ۲۰۲۰ و برنامه سـال جدید مورد 

بحث و گفتگو قـرار گرفت.

 جلسه هماهنگی طرح ۲۰۲۰ محلات کم برخوردارمریوان برگزارشد
خبر

اصفهان-مریـم مومنی،خبرنگارتوسـعه ایرانی: نخسـتین 
دوره کاربـرد هـوش مصنوعـی در روابط عمومـی آبفای اسـتان 
اصفهان آغاز شـد.در این دوره آموزشـی که در مجتمع آموزشی 
و پژوهشـی صنعت آب و برق برگزار می شـود ۳۰  نفر از کارکنان 
دفتر روابط عمومی سـتاد و رابطان مناطق خودگردان شـرکت 
آب و فاضـلاب اسـتان اصفهـان به مدت ۱۶سـاعت بـا مباحثی 
همچون تولید محتوای بصـری و شـنیداری، قالب بندی و تهیه 
گزارش هـای خبـری، سـاخت و تدویـن فیلـم و عکـس، تجزیه و 
تحلیل داده ها و همچنین انجام پژوهش های بنیـادی و کاربردی با 
اسـتفاده از ابزارهای هوش مصنوعی به صورت عملی و نظری آشنا 
می شـوند.مهران ابوطالبی که تدریس این دوره آموزشی را بر عهده 
دارد گفت: از سـال ۲۰۱۸  بـا ورود هوش مصنوعی به روابط عمومی، 

تحول شگرفی در تبلیغات و آموزش های همگانی رخ داده و ماهیت 
فعالیت هـا و روش هـای اطلاع رسـانی به سـرعت در حـال تغییر و 
تحول اسـت.رئیس آموزش همگانی شـرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهـان افـزود: در ایـن دوره سـعی می شـود بـا مـروری بـر تاریخ 
شـکل گیری علم روابط عمومی و هوش مصنوعی، زمینه آشنایی 
با ابزارها و نرم افزار های نوین که در فرآیند ارتقاء و تسـهیل کارهای 
روابط عمومی مورد اسـتفاده قرار می گیرد فراهم شود.وی اظهار 
داشـت: در سـال های اخیـر از طریق هـوش مصنوعـی ابزارها و 
نرم افزارهای بسـیار کاربـردی ویژه روابط عمومی طراحی شـده 
اسـت کـه در ایـن دوره سـعی خواهـد شـد انـواع نرم افزارهـای 
هـوش مصنوعـی متناسـب بـا شـرح وظایف هـر بخـش برای 

شـرکت کنندگان، معرفـی و آموزش هـای لازم ارائه شـود.

آغاز نخستین دوره کاربرد هوش مصنوعی در روابط عمومی آبفای اصفهان
خبر


